PORTARIA N.º 009/2016 DE 21 DE JUNHO DE 2016.

DESIGNA COMISSÃO PARA

INVENTÁRIO DE BENS DA

CÂMARA MUNICIPAL E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

OLAIR FORTUNA, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Santo Expedito do Sul, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei

Orgânica Municipal e o Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores e

Resolução Legislativa n.º 001/2005 de 06 de dezembro de 2005.

RESOLVE:

                                 Art. 1º - Designar Comissão para fins de inventariar os Bens da

Câmara Municipal, referente o ano de 2015, ficando constituída pelos seguintes

membros: Presidente da Comissão o Servidor José Jonas Tomielo, primeiro membro: a

Servidora Michele de Cássia Negrini, segundo membro Deise Schaeffer.

                                 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES, LAURIANO TELES DA ROSA, 21 DE JUNHO DE 2016.

                                                                                               OLAIR FORTUINA

PRESIDENTE DA CÂMARA

Registre-se e Publique-se

   Eliane Pelisser Simionato

   Primeira Secretária